STUDENTI AFFERENTI A PROGETTO POLO PER STUDENTI DETENUTI
ANNI 2016/17 — 2023/24

CORSI DI STUDIO

2016/17

20171

2018/1

2019/2

2020/2

2021/22

2022/23

2023/24

TRIENNALI

Diritto per imprese e istituzioni

15

13

28

Scienze politiche e sociali

22

30

27

26

DAMS

1

13

23

Scienze motorie

—_
—_

Innovazione sociale, comunicazione, nuove tecnologie

Comunicazione interculturale

Beni culturali
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Lettere

9

Agraria

10.

Global law

11.

Scienze e tecniche psicologiche

12.

Scienze forestali

13.

Storia
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Matematica

MAGISTRALI

14.

Giurisprudenza (Ciclo unico)

15.

Comunicazione pubbilica e politica

16.

Sociologia

17.

Antropologia

18.

Archeologia

19.

Comunicazione, ICT e media
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20.

Storia delle religioni

21.

Scienze amministrative e giuridiche per organizzazioni
pubbliche e private
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22.

Scienze strategiche

Scienze della mente

Scienze internazionali

Totale

38

39

41

46

59

67

94

121




COLLOCAZIONE ISCRITTI/E ANNI 2016/17 — 2023/24

2016/17 | 2017/18 2018/19 2019/20 | 2020/21 2021/22 2022/23 2023/24

Sezione Polo Torino 23 23 23 24 21 18 21 25
Altri padiglioni Torino 5 4 6 7 8 10 15 20
Carcere Saluzzo 4 13 23 33 32
Altre carceri 1 2 3 2 2 6 23
Misure alternative/ Semiliberta/ 10 10 9 7 13 8 17 16
Art.21 / REMS

Fine pena 1 1 1 2 6 2 5
Totale 38 39 41 46 59 67 94 121

COLLOCAZIONE ISCRITTI/E IN A.A. 2023/24 (DETTAGLIO)

2023/24

Sezione Polo Torino 25
Altre sezioni Torino 20
Sezione Polo Saluzzo 22
Altre sezioni Saluzzo 10
Asti 9
Biella 5
Fossano 4 REGIMI DI DETENZIONE
Novara 3 _
lvrea 1 _ Regime N.
Roma 1 Medlg sicurezza 51
REMS 2 Alta §|curezza 46
Misure alternative/ Art.21/ Semiliberta / 14 41 bis (a Novara) 3
Fine pena 5
Totale 121
GENERE / NAZIONALITA’

Femmine Maschi Totale
Italiani/e 3 100 103
Stranieri/e -- 18 18
Totale 3 118 121




